Yom Schwein (schweiz)

Cordon-bleu
mit Gemiisegarnitur und Beilage

Schweinssteak mit Krauterbutter
Gemiisegarnitur und Beilage

Fitnessteller
2 Schnitzel paniert, mit Salaten garniert

2 Schweinsschnitzel paniert
Gemiise und Beilage

Schweinspfeffer
nach Art des Hauses mit Beilage

Yom Huhn (schweiz)

Gebratene Pouletbrust an Currysauce,
mit Reis und Friichten

Beilagen nach eigener Wabhl:

36.00

35.00

28.00

29.00

28.00

30.00

Pommes frites, Teigwaren, Reis, Rosti, Kroketten

inkl. 8.1% MwSt



